
UCHWAŁA NR XLIV/296/23 
RADY GMINY SKRWILNO 

z dnia 24 kwietnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia składów osobowych stałych komisji rady 

Na podstawie art.21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023r. poz. 40 ze 
zm.1)) uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr I/8/18 Rady Gminy Skrwilno z dnia  20 listopada 2018r. zmienionej uchwałą Nr 
XL/268/22  Rady Gminy Skrwilno z dnia 14 grudnia 2022r. w § 1 wprowadza się następujące zmiany: 

I.  Komisja Rozwoju Gospodarczego: 

1. Joanna Kacprzycka 

2. Piotr Tatkowski 

3. Małgorzata Nadolska 

4. Jerzy Różański 

5. Kazimierz Błaszczak 

6. Sławomir Bejgrowicz 

7. Jan Manelski 

8. Stanisław Gorczewski 

9. Robert Zgórzyński. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Marlena Sztyburska 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023r. poz. 572. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E5355E1B-30A4-45D4-A094-567C2CE9BD0C. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W dniu 05 marca 2023r. odbyły się wybory uzupełniające do Rady Gminy Skrwilno. W związku z 
Obwieszczeniem Komisarz Wyborczy we Włocławku II z dniem 06 marca radnym został wybrany 
Zgórzyński Robert.  

Zgodnie z art. 21 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023r. poz. 40) rada 
gminy może powoływać stale lub doraźne komisje. W związku z obsadzeniem mandatu radnego zmienia się 
skład osobowy komisji, której nowo wybrany radny zostaje członkiem.  

 Przewodniczący Rady 

  

Marlena Sztyburska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E5355E1B-30A4-45D4-A094-567C2CE9BD0C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Cyfra rzymska I
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8
	Paragraf 1 Ustęp 9

	Paragraf 2

	Uzasadnienie



